様式第５号
　　年　　月　　日
公益財団法人鳥取市人権情報センター
理事長　　　　　　　　　　　様
申請者　団体の名称

代表者の住所

代表者の氏名

電話番号

　　　年度人権市民活動支援助成実績報告書
　　　年　月　日付け受鳥人情セ第　号をもって交付決定のありました 「　　　　　　　　　　　　　」 実施事業の実績について、人権市民活動支援助成金交付要綱第６条の規定により下記のとおり報告します。
記
１　事業名　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
２　事業の実施時期　　　　年　　月　　日
３　事業の交付決定額とその精算額
　　　交付決定額　　　　　　　円
　　　精算額　　　　　　　円
４　添付書類
助成事業報告書（様式６）
助成事業収支決算書（様式７）
支出に関わる証拠書類